IR

COMUNE DIS.ALESSIO SICULO

Provinecia di Messina

C.A.P. 98030 Tel. 0942 - 751036/750916
P.I. 00347890832 Fax. 0942 - 756519
ORDINANZA N. 6/ Del J oz 2y

OGGETTO: Interventi di somma urgenza per la sistemazione del quadro elettrico nella stazione di

sollevamenti liquami Via Lungomare. |

IL SINDACO
Visto il verbale di somma urgenza redatto dall’lspettore Capo [’Agata Salvatore del Comando di
polizia Municipale e dal Genm.ﬂi’iiuseppe Domenico  dell’Ufficio tecnice comunale. in data
16/08/2015:
Ritenuto pertanto di dover procedere con urgenza ad effettuare gli interventi di che trattasi;
Visto il decreto legislativo n. 163 del 12 aprile 2006 e successive modifiche ed integrazioni:
Visto il decreto Presidente della Repubblica n. 207 del 05 otiobre 2010 e suceessive modifiche ed
integrazioni;
Atteso che a presupposto di tale ordinanza sussistono motivi urgenti di igiene e sanitd pubblica di cui
all’art. 69 della L.R. n. 16/1963;

ORDINA

1) Alla ditta Mantarro Agatino, con sede in 5. Teresa di Riva Via Carcara, n. 2, di iducia di
gquesta amministrazione, di effettuare gli interventi di che trattasi, sotto la diretta sorveglianza
dell*Ufficio Tecnico Comunale;

2) All'Ufficio Teenico per verificare l'effettivo intervento e quantificare la spesa;

3) All'Uflicio di ragioneria di emettere il relativo mandato di pagamento previa presentazione di
regolare fattura debitamente vistata dall'Utficio Tecnico Comunale imputando la spesa sull'apposito
capitolo;

BDISFONE

1) La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio;
2} La notifica della presente Ordinanza alla ditta Mantarro Agatino, al Responsabile dell’U.T.C., al
Responsabile del Servizio Finanziario, ognuno per la parte di propria competenza.

Sant’ Alessio Siculo, [ =//Z~£O 2- &97]5

IL SINDACO

tﬁ‘ S5 nna Pia Fichera




